平成２９年度 四国小学生バドミントン連盟総会議事録

日 時  平成２９年４月２２日（土）１１：３０～１４：００

場 所  aqurier アクリエ  徳島県板野郡藍住町奥野字和田 119-1

議事録  記録：米本加代（徳島）

 □ 出席者

   香川（吉川、徳永）、愛媛（駄場、二宮、長野）、高知（尾﨑、山脇）、

徳島（藤本、米本）

計 9名

 □ 議事

１）平成２８年度事業報告及び収支決算報告の承認について

    承認

  ２）平成２９年度事業計画及び予算案の承認について

    一部承認

    予算案については、繰越金を 10万程度とし、各大会の補助金の見直しをする。

    訂正案については後日連絡とする。

  ３）その他

    ・第 10回四国小学生県対抗バドミントン選手権大会について

       参加料振込先については、後日香川県より連絡とする。

       1 位にのみメダル・優勝カップを授与。

    ・平成 29 年度中・四国ブロック強化練習会について

       体育館の開場時間を要項に記載する。

    ・第 26回全国小学生バドミントン選手権大会四国ブロック予選について

       各県予選後、組み合わせ会議を高知県にて行う。

    ・平成 29 年度四国ブロック強化練習会について

       申込先は二宮さんから長野さんに変更。

       香川県は県内大会が同日に開催されるため、不参加となる。

    ・第 4回四国小学生バドミントン新人大会について

       高知県のみ、申し込み締め切りを 2/19 とする。

       時期的にインフルエンザ等での棄権が多いが、オープン試合等対応は開催県に任せる。

  ※補助金有無に関わらず、事業報告には全ての事業を記すこと。

  ※四国小学生バドミントン新人大会について、要項より「日本強化指定選手は推薦とします」の

文言を削除する。若葉カップ後の U-13 選抜強化合宿の選考を兼ねる大会となる為、合宿参加資

格のある 4年生以下の者が学年を上げ、5年生で優勝した場合、選考に差し支えることがある

ので、今後より要項に「参加種目については、当該学年による」と記載する。

  ※強化委員長を、二宮安道さんにお願いした。